

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานจัดจ้างปรับปรุงศูนย์ควบคุมและบริหารหนี้นาการออมสินเขตเชียงใหม่ ๒ (สำนักงานภาค ๘) จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง ธนาคารออมสิน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๑,๘๑๕,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : งานจัดจ้างปรับปรุงศูนย์ควบคุมและบริหารหนี้นาการออมสินเขตเชียงใหม่ ๒ (สำนักงานภาค ๘) จังหวัดเชียงใหม่
๔. โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
 - งานปรับปรุงตามรูปแบบและรายการที่ธนาคารกำหนด
 - งานครุภัณฑ์ตามรูปแบบและรายการที่ธนาคารกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ : เป็นเงิน ๑,๘๑๕,๐๐๐ บาท ณ วันที่.....
๕. บัญชีประมาณราคากลาง : ตามรูปแบบของงานปรับปรุงที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่าง ซึ่งผู้ทำการประมาณราคากลางได้เลือกใช้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้างดังนี้
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบปร.๖)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.๕ ก)
 - ๕.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบปร.๕ ข)
 - ๕.๔ แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ (แบบปร.๔ พ.)
 - ๕.๕ และรายการประมาณราคา (แบบปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง : งานจัดจ้างปรับปรุงศูนย์ย่อยควบคุมและบริหารหนี้นาการออมสินเขตเชียงใหม่ ๒ (สำนักงานภาค ๘) จังหวัดเชียงใหม่

๖.๑ ประธานกรรมการ

(นายปิ่นภพ มีชูเวท)

๖.๒ กรรมการ

(นายเกรียงศักดิ์ วัฒนประทาย)

๖.๓ กรรมการ

(นายธนัญกรณ์ สงพรมทิพย์)

[- 6 ส.ก. 2561

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

งานปรับปรุงศูนย์ย่อยและบริหารหนี้

ธนาคารออมสินเขตเชียงใหม่ 2

สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน

สำนักงานภาค 8 จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุงฯ

จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน

1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่..... 6 ส.ค. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	-กลุ่มที่1		
	หมวดงานโครงสร้าง	-	
	หมวดงานสถาปัตย์	1,070,661.61	
	หมวดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	455,238.19	
	-กลุ่มที่2 งานครุภัณฑ์สั่งทำ (จัดจ้าง) (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
2	ส่วนที่2 (ตาม ปร.5(ข))		
	- งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	280,200.00	พอร์ 5 ๕๑
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.4 (พ))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (หมวดงานสถาปัตย์)	9,000.00	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	1,815,099.80	
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	1,815,000.00	
(หนึ่งล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)			
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ			



(นายปิ่นภพ มีชูเวท)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายเกรียงศักดิ์ วัฒนะประทัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายธนัญกรณ์ สงพรหมทิพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ส่วนที่1)

แบบ ปร.5 (ก)

งานปรับปรุงศูนย์ย่อยและบริหารหนี้

ธนาคารออมสินเขตเชียงใหม่ 2

สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน

สำนักงานภาค 8 จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุงฯ

จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

5

หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

6 ส.ค. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 - กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	-	1.3047	-	
3	หมวดงานสถาปัตยกรรม				
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม	820,619.00	1.3047	1,070,661.61	
4	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานไฟฟ้า	307,277.74			
	- งานเบ็ดเตล็ด	41,644.00			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	348,921.74	1.3047	455,238.19	
5	ส่วนที่1 - กลุ่มที่2				
6	- งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)	-	1.3047	-	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		1,169,540.74	1.3047		
ค่า Factor F = 1.3047					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					

รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)

1,525,899.80

(นายปิ่นภพ มีชูเวท)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเกรียงศักดิ์ วัฒนะประทาย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนัญกรณ์ สงพรมทิพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3)
(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

งานปรับปรุงศูนย์ย่อยและบริหารหนี้ ธนาคารอมสินเขตเชียงใหม่ 2
สถานที่ปรับปรุงธนาคารอมสิน สำนักงานภาค 8 จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุงฯ จัดการและบำรุงรักษาอาคาร ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย นายศุภชัย เหล่าบุญชัย

F6 สค 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ				
1	ค่าป้องกันฝุ่นและวัสดุตกหล่น	1	งาน	4,500.00	✓
2	ค่าใช้จ่ายที่ไม่อนุญาตให้คนงานพักในที่ก่อสร้าง (ค่าพาหนะไป-กลับ)	1	งาน	4,500.00	✓
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ				9,000.00	✓



(นายปิ่นภพ มีชูเวช)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายเกรียงศักดิ์ วัฒนะประทาย)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายธนัญกรณ์ สงพรมทิพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/ 1

งานปรับปรุงศูนย์ย่อยและบริหารหนี้

ธนาคารออมสินเขตเชียงใหม่ 2

สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน

สำนักงานภาค 8 จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุงฯ

จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

คำนวณราคากลางโดย

นายศุภชัย เหล่าบุญชัย

แบบเลขที่.....

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

๐ ส.ก. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	รถอเนกประสงค์อยู่ 1/2 แผ่นฉาบปูนเรียบของเดิมออกพร้อมขันทิ้ง	54	ตร.ม.	-	-	40.00	2,160.00	2,160.00	
2	รถอเนกประสงค์เบื่องูพื้นของเดิมออกพร้อมขันทิ้ง	72	ตร.ม.	-	-	50.00	3,600.00	3,600.00	
4	บุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	187	ตร.ม.	500.00	93,500.00	222.00	41,514.00	135,014.00	
5	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม. โครงคร่าวลูมิเนียม T-Bar	187	ตร.ม.	320.00	59,840.00	52.00	9,724.00	69,564.00	
6	ผนังปูนแผ่นสกริปบอร์ดหนา 12 มม. ภายในโครงเคร่าเหล็ก	124	ตร.ม.	1,400.00	173,600.00	650.00	80,600.00	254,200.00	
	C-75 x 45 x 15 x 2.3 @ 0.40 ม.								
7	ผนังยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม. กรู 1 ด้าน โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 ม.	35	ตร.ม.	260.00	9,100.00	100.00	3,500.00	12,600.00	
	สูง 1.50 ม.								
8	ผนังยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม. กรู 2 ด้าน โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 ม.	16	ตร.ม.	380.00	6,080.00	130.00	2,080.00	8,160.00	
9	บัวฉาบผนัง (PP)	24	ตร.ม.	2,860.00	68,640.00	-	-	68,640.00	
10	ผ้าม่านวันชนิตทับแสง	18	ตร.ม.	1,400.00	25,200.00	-	-	25,200.00	
11	ป้ายชื่อศูนย์	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
12	ทาสีอะคริลิก 100 % ภายใน	287	ตร.ม.	57.00	16,359.00	30.00	8,610.00	24,969.00	
13	ทาสีอะคริลิก 100 % ภายนอก	163	ตร.ม.	65.00	10,595.00	34.00	5,542.00	16,137.00	
14	ประตูบานสวิงคู่ D1	1	ชุด	18,700.00	18,700.00	-	-	18,700.00	
15	ประตูบานสวิงเดี่ยวพร้อมช่องแสงติดตาย GP1	1	ชุด	17,600.00	17,600.00	-	-	17,600.00	
16	ช่องแสงติดตาย GP2	1	ชุด	11,600.00	11,600.00	-	-	11,600.00	

๒๕๖๑

๒๕๖๑

๒๕๖๑

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/ 2

งานปรับปรุงศูนย์ย่อยและบริหารหนี้

ธนาคารออมสินเขตเชียงใหม่ 2

สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน

สำนักงานภาค 8 จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุงฯ

จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

คำนวณราคากลางโดย

นายศุภชัย เหล่าบุญชัย

แบบเลขที่.....

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่.....

๕๖ มี.ค. ๒๕๖๑

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
17	หน้าต่างบานเลื่อน W1	4	ชุด	11,300.00	45,200.00	-	-	45,200.00	
18	เสาเหล็กกล่อง LG-100 x 100 x 3.2 มม.	513	กก.	25.00	12,825.00	12.00	6,156.00	18,981.00	
19	เหล็ก PL 200 x 200 x 9 มม.	17	กก.	25.00	425.00	12.00	204.00	629.00	
20	พุกเหล็ก Ø 12 มม.	36	ชุด	15.00	540.00	-	-	540.00	
21	งานพาสติกกันสนิมและสีทับหน้าเสาเหล็กกล่อง	1	L/S	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
23	พนัโฟมชนิดกันความร้อนหนา 1 นิ้ว	250	ตร.ม.	215.00	53,750.00	65.00	16,250.00	70,000.00	
24	ผนังลูกกรงเหล็กกรอบเหล็ก LG 50 x 50 x 2.3 มม.	25	ตร.ม.	345.00	8,625.00	-	-	8,625.00	
25	ประตูเหล็กโป๊พรงบานเลื่อน ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม								820,619.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/ 3

งานปรับปรุงศูนย์และบริหารหนี้
 ธนาคารออมสินเขตเชียงใหม่ 2
 สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน
 สำนักงานภาค 8 จังหวัดเชียงใหม่
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุงฯ
 จัดการและบำรุงรักษาอาคาร
 นายธนัญกรณ์ สงพรมทิพย์
 คำนวณราคากลางโดย

แบบเลขที่.....
 ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา
 ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 เมื่อวันที่ - 6 สค 2561
 เมื่อวันที.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสาธารณูปโภค								
1	งานไฟฟ้า								
	แผงย่อยไฟฟ้า (LOAD CENTER)								
	LOAD CENTER 3 เฟส 4 สาย 240/415 V (LP.1A)								
	L/C 3. Phase 30 C/T พร้อม Main Breaker 80AT. 3P. 15KA.	1	ตู้	7,731.00	7,731.00	1,000.00	1,000.00	8,731.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10-32AT.6 KA.	9	ตัว	115.00	1,035.00	-	-	1,035.00	
	CIRCUIT BREAKER 3P. 10-32AT.6 KA.	5	ตัว	1,153.00	5,765.00	-	-	5,765.00	
	สายเมนไฟฟ้า,สายเมนย่อย								
	สาย IEC 01								
	สายไฟ 2.5 sq.mm. IEC 01	560	เมตร	9.00	5,040.00	7.00	3,920.00	8,960.00	
	สายไฟ 4 sq.mm. IEC 01	420	เมตร	13.00	5,460.00	10.00	4,200.00	9,660.00	
	สายไฟ 6 sq.mm. IEC 01	231	เมตร	20.00	4,620.00	12.00	2,772.00	7,392.00	
	สายไฟ 16 sq.mm. IEC 01	33	เมตร	57.00	1,881.00	19.00	627.00	2,508.00	
	สายไฟ 35 sq.mm. IEC 01	132	เมตร	118.00	15,576.00	28.00	3,696.00	19,272.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ	1	งาน	2,280.39	2,280.39		-	2,280.39	7 % ของค่าวัสดุ
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	ท่อชนิด EMT.								
	ท่อร้อยสาย Ø 15 mm. 1/2"	365	เมตร	26.00	9,490.00	21.00	7,665.00	17,155.00	
	ท่อร้อยสาย Ø 20 mm. 3/4"	77	เมตร	37.00	2,849.00	23.00	1,771.00	4,620.00	

5-2025-39
 18/08/2561

งานปรับปรุงศูนย์ย่อยและบริหารหนี้
สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุงฯ
คำนวณราคากลางโดย

ธนาคารออมสินเขตเชียงใหม่ 2
สำนักงานภาค 8 จังหวัดเชียงใหม่
จัดการและบำรุงรักษาอาคาร
นายธนัญกรณ์ สงพรมทิพย์

แบบเลขที่.....
ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
เมื่อวันที่ ๒๖ ส.ค. ๒๕๖1

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ท่อชนิด IMC.								
	ท่อร้อยสาย Ø 40 mm. 1-1/2"	33	เมตร	156.00	5,148.00	40.00	1,320.00	6,468.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อ	1	งาน	2,623.05	2,623.05		-	2,623.05	15 % ของค่าวัสดุ
	โคมไฟฟ้า								
	2x(18-20)W. LED T8. 0.6x1.20 ม. โคมไฟหน้าตระแกรงอลูมิเนียม (B)	29	ชุด	2,800.00	81,200.00	135.00	3,915.00	85,115.00	
	สวิตช์ไฟฟ้าและเต้ารับ.								
	สวิตซ์ทางเดียว (S)	13	ตัว	30.00	390.00	80.00	1,040.00	1,430.00	
	เต้ารับคู่ 2P+E สีขาว	74	ชุด	130.00	9,620.00	90.00	6,660.00	16,280.00	
	หน้ากาก 1-3 ช่อง	75	ชุด	22.00	1,650.00		-	1,650.00	
	หน้ากาก 4-6 ช่อง	2	ชุด	85.00	170.00		-	170.00	
	สาย สัญญาณโทรศัพท์								
	ตู้พักสายโทรศัพท์ภายใน	1	ชุด	600	600.00	300	300.00	900.00	
	เต้ารับโทรศัพท์ RJ 11	34	ตัว	164	5,576.00	80	2,720.00	8,296.00	
	หน้ากาก	34	ชุด	22.00	748.00		-	748.00	
	สาย TIEV ขนาด 0.65 sq.mm. 4 CORES	194	เมตร	10.00	1,940.00	6.00	1,164.00	3,104.00	
	ท่อร้อยสาย Ø 15 mm. 1/2"	194	เมตร	26.00	5,044.00	21.00	4,074.00	9,118.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อ	1	งาน	756.60	756.60		-	756.60	15 % ของค่าวัสดุ

136,580.15



ธนาคารออมสินเขตประจวบคีรีขันธ์

สำนักงานภาค 8 จังหวัดเชียงใหม่

จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

นายธนัญการณ สงพรหมทิพย์

แบบเลขที่.....

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

[illegible]

Three handwritten signatures in blue ink are visible at the bottom of the page. The signatures are stylized and appear to be written by different people.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/ 6

งานปรับปรุงศูนย์และบริหารหนี้ ธนาคารออมสินเขตเชียงใหม่ 2
 สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน สำนักงานภาค 8 จังหวัดเชียงใหม่
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุงฯ จัดการและบำรุงรักษาอาคาร
 คำนวณราคากลางโดย นายธนัญกรณ์ สงพรหมทิพย์

แบบเลขที่..... ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา - 6 ส.ก. 2561
 เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	เบ็ดเตล็ด								
	ตู้ควบคุมเครื่องปรับอากาศ (ACP.)								
	ตู้เซอร์เบอร์ 2 ขนาด ขม. (30x50x17)	1	ตู้	1,200.00	1,200.00	500.00	500.00	1,700.00	✓
	CIRCUIT BREAKER 3P. 20A 7.5kA	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	✓	-	1,500.00	✓
	3 POLE KEY SWITCH	1	ชุด	800.00	800.00	✓	-	800.00	✓
	PHASE PROTECTION	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	✓	-	2,000.00	✓
	SIGNAL LAMP	9	ชุด	170.00	1,530.00	✓	-	1,530.00	✓
	MAGNETIC CONTACTOR	2	ชุด	610.00	1,220.00	✓	-	1,220.00	✓
	KNOB SWITCH	5	ชุด	550.00	2,750.00	✓	-	2,750.00	✓
	SAFETY SWITCH NON-FUES TYPE ชนิดภายนอกอาคาร								
	SAFETY SWITCH NON-FUES TYPE Wp 3 Pole 30 A	4	ตัว	6,454.00	25,816.00	✓	1,200.00	27,016.00	✓
	SAFETY SWITCH NON-FUES TYPE Wp 2 Pole 30 A	1	ตัว	2,828.00	2,828.00	✓	300.00	3,128.00	✓
	รวมงานเบ็ดเตล็ด							41,644.00	✓
	รวมงานสาธารณูปโภค							348,921.74	✓



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานปรับปรุงศูนย์และบริหารหนี้

ธนาคารออมสินเขตเชียงใหม่ 2

สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน

สำนักงานภาค 8 จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุงฯ

จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

คำนวณราคากลางโดย

นายศุภชัย เหล่าบุญชัย

แบบเลขที่.....

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่..... - 6 ส.ค. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานครุภัณฑ์สำนักงาน								
	งานครุภัณฑ์สำนักงาน (5๙6)								
1	เครื่องปรับอากาศฝังฝ้า 4 ทิศทาง (Cassette Type) ขนาดไม่ต่ำกว่า 44,000 BTU / Hr.	4	ชุด	66,400.00	265,600.00	-	-	265,600.00	✓
2	เครื่องปรับอากาศติดผนัง (Wall Type) ขนาดต่ำกว่า 12,000 BTU / Hr. (58๖)	1	ชุด	14,600.00	14,600.00	-	-	14,600.00	✓
	รวมหมวดงานครุภัณฑ์สำนักงาน							280,200.00	✓
	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน								
	ค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน								
1	ค่าป้องกันฝุ่นและวัสดุตกหล่น	1	งาน	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	✓
2	ค่าใช้จ่ายที่ไม่อนุญาตให้คนงานพักในที่ก่อสร้าง (ค่าพาหนะไป-กลับ)	1	งาน	-	-	4,500.00	4,500.00	4,500.00	✓
	รวมหมวดค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน							9,000.00	✓


